令和○年○月○日

○○○○株式会社
○○○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒○○○-○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○新聞社　編集部　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　○○-○○○○-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　○○-○○○○-○○○○

原稿執筆のご依頼

拝啓　時下、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

この度、弊紙○○面に掲載する「○○○○○○」におきまして、ぜひとも貴殿にご執筆を賜わりたく、ご依頼を申し上げる次第でございます。

なお詳細につきましては、別途お電話にてお話しさせていただきたく存じます。○○月○○日発行の紙面にて掲載予定でございますので、ご執筆の諾否を○○月○○日までにお知らせいただければ幸いでございます。

ご多忙のところ、突然のお願いで誠に恐縮ではございますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具